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TØNSBERG 5.juli 1984 

Nok en ny uke, nok en ny runde, dog en uten klipp, hvertfall av ny dato. Det har seg nemlig 
slik at denne uken er kjemisk fri for for klipp fra alle landets aviser. Desverre. Men runde 
blir det. Jeg vil derfor benytte anledningen til å takke noen av dere for å ha sendt meg 
litt stoff som jeg kopierer og lar alle ta del i. Fra vår nye supergruppe på vestlandet har det 
kommet noen klipp fra litt eldre årgang. Jeg kan ikke i farten erindre om vi har hatt disse i 
klipprunden før, det ville i såfall bare ha nådd ut til en brøkdel av alle dere som er med i dag. 
Så den sjansen tar jeg. Jeg må også innrømme at jeg ikke har ork til å gå og se etter heller, 
da dette gåstativet mitt ikke finner det forgodt til å samarbeide ennå. En seneskjede-betennelse 
som lusker rundt i beinet etter eget forgodtbefinnende er sannelig ikke til å spøke med skal jeg 
si dere. Nå har den vært helt oppe i lysken, og er på full fart nedover på framsiden av låret. 
Det er vel ultralyden som jager den foran seg,tenker jeg. 
\/el, jeg har også fått tilsendt et klipp fra Oslogruppens dynamiske butikksjef Roar Wister , 
klippet fra OMNI juni 84. Det viser jo hvor vanskelig det er å få hull på den offentlige UFD­
byllen. Det er endel grums på den kopien jeg fikk, jeg skal prøve å få den lesbar i maskinen, 
men kan just nu ikke love noe. Tidligere nevnte unskyldning får gjelde for at jeg ikke har 
prøvet klippet ennå. 
Fra Gøran Granath, tidligere klippjeger, som har vært ute av bildet noen måneder pga. interesser 
på andre kanter, noe som resulterte i familieforøkelse, er igjen med i gjengen, og har sendt 
oss en avisside med en annonse han fikk ordnet inn i Sarpen/Fredrikstad Blad, etter alle de 
skriveriene som har versert der i det siste. Se forrige klipprunde. Jeg legger en liten 
blankett med til dere i Komiteen pluss Gøran slik at vi får spleiset på denne moroa • 
A hildrande du, hvor jeg lengter etter den dagen da vi kan belaste en stor og fet kasse for 
hva det måtte være av driftsutgifter. 
Med det samme jeg er inne på penger. Mange av dere har vært veldig raske med klippinnbetalingene, 
og det er veldig fint for meg. Noen av dere har også plusset på endel, og det er for meg 
MEGET kjærkomment, tusen takk for det. 
Jeg har også fra forskjellig hold blitt tipset om at det i siste nummer av Norsk Ukeblad er en 
artikkel om en norsk nærkontakt av tredje grad. Dette stemte og saken det dreier seg om er den 
velkjente om Hjørdis Hakstad. Jeg tenkte litt på om jeg skulle kopiere hele artikkelen og sende 
med her, men siden det er i farger og greier tenker jeg de fleste av dere vil ha artikkelen 
i orginal, og det får dere ved å kjøpe nevnte ukeblad nr. 27. 
Fra Leif Havik har jeg mottatt siste nytt i Project Hessdalen, som dere vil se inne i bunken her. 
Jeg skal ikke gå i detalj om det her siden det er meget godt lagt fram av Leif i nevnte vedlegg. 
La oss slutte op~dette og virkelig få dette fenomenet trukket ned under lupen til professorene. 

Siste fra B.S. er at vi er oppe i drøye 4000 henvendelser, men det skrev jeg vel sist, tror jeg? 
Ny liste kommer hvertfall til helgen eller like over. Siste fra Bergen går ut på at det har 
kommet inn seks nye abonenter fra B.S. i løpet av to dager, håper den tendensen holder seg, da kan 
det bli litt ut av det før vi sender oppfølgingsbrevet. Det har nå meldt seg inn i alt 24 via 
B.S. Dette er jo ikke mange av 4000, men ferien tatt i betraktning osv. så kommer det nok 
ganske mange flere på egen oppfordring over ferien. 
Noe dere sikkert lurer på fra forrige gang er den gode kvaliteten på alle arkene. Og ganske 
riktig, det var ikke et produkt av min maskin. Jeg hadde som sagt hjelp her forrige gang av 
Gøran Granath, og det gikk ikke bedre enn at min maskin fant det for godt og stikke kjepper 
i hjula våre. Vi måtte derfor ta det med ro den kvelden. Dagen etter tok han med maskinen 
og alle arkene som skulle kopieres, inn til Rank Xerox, der -fikk kopiert alt vi skulle gratis, 
og maskinen ble reparert (også gratis) i løpet av timen. Det viste seg å være en adresselapp 
som hadde falt av inne i systemet, og festet seg til valsen. Derfor kom kopiene ut med stygge 
striper på ene siden, ikke noe alvorlig altså. 
Denne uken er det tilbake til det normale altså. Håper dere ikke er alt for skuffet. 
Maskinen som var i bruk forrige gang koster tross alt et eller annet syvsifret beløp, og tar 
opp plassen til en middels stue. (Ikke noe for meg med andre ord). 
Så vil jeg ønske alle dere som kan delta i den, en riktig god ferie. 
Som forrige gang, sender jeg også denne gangen med noen sider fra dette engelske UFO-heftet, 
så får dere hefte dem sammen med det dere har fått tidligere. 
Etter å ha lovt dere så mange kopier i dette brevet, håper jeg virkelig jeg er i stand til 
å kopiere alt også, jeg ønsker meg herved lykke til, og håp om snarlig bedring. 

Sommerhilsen 
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PROJECT HESSDALEN 

Til alle interesserte! 

UFO 
UFO-NORWAY - a national lnvEstigatlon organisatlon. 

7490 ROGNES , Tlf •• 074-34 225 (00947-74-
31~2 2 5) 

Det vil bli avholdt "foto-uke" i Hessdalen,i uke 36 (3-9 sept.) 

Dette vil bli gjennomført for om mulig å fremskaffe flere spektral­

fotos med maksimal kvalitet.(Det vil kun bli aktuelt med fotografering 

under denne delen av prosjekt Hessdalen.) 

Det er foreslått at poster skal være:A. Finnsåhøgda syd/Fjellbekken 

8. Vårhuskjølen 

c. Rognefjell 

Inn~vartering vil skje ved seterbu på Finnsådalen. 

NB! De som mener å være interesserte i å delta i denne delen,må 

snarest melde fra til undertegnede for nærmere instrukser eller 

opplysninger! 

Det er ønskelig a t så mange som mulig ordner med filterholder,s~mt en 

ehkel skjerm til å sette på objektivet.Denne skjermeri skal eliminere 

alle lyskilder som er på siden av kamera,og den kan se ut som en trakt. 

Vi vil forsøke å ordne med gitter,evt.datab akstykke,samt film. 

Vi håper å høre fra så mange som mulig. 

Med vennlig hilsen 
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Duken 7/7-84 

Hei. 
Det skulle vært flere vedlegg, men Odd Gunnar ble lagt inn på 
sykehuset igår så han rakk ikke å gjøre det ferdig. Det blir . "t ·~ 

sendt senere. Han kommer hjem Fredag 13/7. 

Skulle hilse så mye. 
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